РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018                                            c.Лысогорка                                      № 66
                Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

            В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Лысогорское сельское поселение» от 31.12.2008 г. № 16 в целях обеспечения составления проекта бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
постановляю:

1. Утвердить порядок и сроки разработки составления проекта бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению.

2. Специалистам Администрации Лысогорского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лысогорского сельского поселения.

4.      Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения                                      Н.В.Бошкова
                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                                                                              Лысогорского сельского поселения

от 03.07.2018г. № 66
Порядок  и сроки составления проекта бюджета Лысогорского сельского поселения
Куйбышевского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	№

п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Разработка экономических показателей и исходных данных, формирующих налоговый и неналоговый потенциал бюджета Лысогорского сельского поселения на 2019-2021 годы
	 до 01.07.2018
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, инспектор доходам

	2
	Разработка оценки налогового и неналогового потенциалов на 2019-2021 годы, по формам утвержденным министерством финансов Ростовской области
	до 01.07.2018
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, инспектор доходам

	3
	Подготовка прогноза социально-экономического развития Лысогорского  сельского поселения   на 2019 – 2021 годы»
	до 01.10.2018
	Ведущий специалист экономист

	4
	Подготовка материалов для формирования предельных показателей расходов бюджета Лысогорского  сельского поселения   на 2019 – 2021 годы»
	до 01.10.2018
	Заведующий сектора по финансово-экономическим вопросам

	5
	Подготовка проекта постановления Администрации Лысогорского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлений налоговой политики Лысогорского сельского поселения на 2019-2020 годы»
	до 01.11.2018
	Заведующий сектора по финансово-экономическим вопросам

	6
	Рассмотрение муниципальных  программ       Лысогорского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2019 года, а также изменений в ранее утвержденные муниципальные  программы       Лысогорского сельского поселения
	до 25.10.2018

	Специалисты Администрации Лысогорского  сельского поселения по курируемым направлениям

	7
	Формирование и представление главе администрации Лысогорского сельского поселения параметров бюджета Лысогорского сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	до 01.11.2018
	Заведующий сектора по финансово-экономическим вопросам

	8

	Доведение до главных распорядителей средств бюджета предельных показателей расходов бюджета Лысогорского сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	до 10.11.2018
	Заведующий сектора по финансово-экономическим вопросам

	10
	Подготовка проекта решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения «О бюджете Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	до 10.11.2018
	Заведующий сектора по финансово-экономическим вопросам Администрации Лысогорского  сельского поселения

	13
	Представление   Собранию депутатов Лысогорского сельского поселения проекта решения «О бюджете Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	до 15.11.2018

	Заведующий сектора по финансово-экономическим вопросам Администрации Лысогорского  сельского